



# Angebot zum 3. Advent

# WINTER-ABENTEUER LAPPLAND

## HAMBURG – HAMBURG

17.03.2026 – 01.04.2026, 15 Tage

HANSEATIC nature, Reise NAT2606

pro Person ab 6.392 €

Seereise inkl. Ermäßigung\* (Doppelbelegung, SILBER-Tarif)



\* 20 % Ermäßigung auf den Preis der Seereise im SILBER-Tarif bei Doppelbelegung der Kabine. Gültig nur für Neubuchungen im Zeitraum 10.12. bis 31.12.2025 - nicht mit anderen Angeboten und Rabatten kombinierbar. Limitiertes Kontingent. Aktionscode Advent20\_25

Verfügbarkeiten sowie Preis- und Leistungsänderungen vorbehalten.

Hapag-Lloyd Cruises, eine Unternehmung der TUI Cruises GmbH,  
Heidenkampsweg 58, 20097 Hamburg





Angebot  
zum  
3. Advent

# POLARLICHT-ABENTEUER NORWEGEN

TROMSØ – HAMBURG

04.03.2026 – 17.03.2026, 13 Tage

HANSEATIC nature, Reise NAT2605

**pro Person ab 6.792 €**

Seereise inkl. Ermäßigung\* (Doppelbelegung, SILBER-Tarif)



\* 20 % Ermäßigung auf den Preis der Seereise im SILBER-Tarif bei  
Doppelbelegung der Kabine. Gültig nur für Neubuchungen im Zeitraum 10.12.  
bis 31.12.2025 - nicht mit anderen Angeboten und Rabatten kombinierbar.  
Limitiertes Kontingent. Aktionscode Advent20\_25

12/2025

Verfügbarkeiten sowie Preis- und Leistungsänderungen vorbehalten.

Hapag-Lloyd Cruises, eine Unternehmung der TUI Cruises GmbH,  
Heidenkampsweg 58, 20097 Hamburg



**HAPAG 18<sub>91</sub> LLOYD**  
CRUISES